1511. 15. Decemb.

Sigism: A. Rex Polonia Bohdano  
Vode Valachia.

157

Mee gratē Nobis dilectis. Descripsisti  
Nobis capum Patri tui, et suum statum com=  
memorans, quomodo Pater tuus inelyto Quo  
Hungarie devotissimus semper fuerit, et quod  
ibidem trispiriter perierit. Patri tui casu con=  
dolemus, cujus vita propter Christianae Republice  
firmiorem statum fuisse Nobis chara. Ita=  
tū autem tuo succurrentes ac consulentes li=  
benter, fraternam Matrem Summum Dnum  
Hungarie Regem rogabimus, ut sibi subve=  
niat, ac te in gratia sua foveat et conseruet.

Datum Cracovia, 15. Decemb. A. Dni 1511.

157

1711  
 1712  
 1713  
 1714  
 1715  
 1716  
 1717  
 1718  
 1719  
 1720  
 1721  
 1722  
 1723  
 1724  
 1725  
 1726  
 1727  
 1728  
 1729  
 1730  
 1731  
 1732  
 1733  
 1734  
 1735  
 1736  
 1737  
 1738  
 1739  
 1740  
 1741  
 1742  
 1743  
 1744  
 1745  
 1746  
 1747  
 1748  
 1749  
 1750  
 1751  
 1752  
 1753  
 1754  
 1755  
 1756  
 1757  
 1758  
 1759  
 1760  
 1761  
 1762  
 1763  
 1764  
 1765  
 1766  
 1767  
 1768  
 1769  
 1770  
 1771  
 1772  
 1773  
 1774  
 1775  
 1776  
 1777  
 1778  
 1779  
 1780  
 1781  
 1782  
 1783  
 1784  
 1785  
 1786  
 1787  
 1788  
 1789  
 1790  
 1791  
 1792  
 1793  
 1794  
 1795  
 1796  
 1797  
 1798  
 1799  
 1800